於二零一六年十一月三十日，根據目標公司之管理賬目，其擁有未經審核綜合淨負債約3,520
港元。

於二零一六年十一月三十日，目標集團包括目標公司及蕪湖金萌。重組完成時，目標集團亦
將包括南京宇潤及將擁有目標物業。

於完成時，目標公司及其附屬公司將成為本公司之全資附屬公司，且目標物業將為目標集團
之唯一主要資產。

進行交易之理由及裨益

本集團主要從事買賣保健產品、化學材料及建築材料、研究及開發化學及生物產品、投資及
財務業務、顧問及營銷代理業務、租賃業務以及抗衰老及保健相關業務。

— 11 —

董事會致力尋求新業務及業績增長機會，並適時拓展本公司之經營及投資範疇。誠如本公司
截至二零一五年十二月三十一日止年度之年報所披露，董事會及本公司管理層將繼續物色新
戰略發展機會、加強企業管治及優化業務組合，以提升本公司之企業價值。

董事會認為，於醫療保健行業進行戰略投資具有龐大潛力，特別是抗衰老及健康管理行業。
誠如本公司日期為二零一六年五月二十四日之通函所披露，透過收購La Clinique De Paris
International Limited及其附屬公司，本公司致力於使中國客戶不出國便可體驗全球領先之
高端健康管理服務。La Clinique De Paris International Limited主要從事以「La Clinique De
Paris」品牌提供抗衰老、健康管理、保健品及其他保健相關服務，及於香港擁有及經營一個
健康管理診所及在上海擁有及經營一個健康管理諮詢中心。董事會計劃於收購目標集團及目
標物業後，透過建設目標物業為一個抗衰老及健康管理諮詢中心及一間向諮詢中心訪客提供
配套服務之酒店，擴展其於中國之佈局，預期為本集團於中國之抗衰老及健康管理中心及診
所之全國鏈發展提供戰略支持。

鑒於上文所述，董事會認為交易符合本集團業務計劃，以繼續探求新戰略發展機會及優化其
業務組合。

董事（不包括獨立非執行董事，彼等之意見將經考慮獨立財務顧問之意見後載於將寄發予股
東之通函內）認為，交易及買賣協議之條款及條件屬公平合理，且交易符合本公司及股東之
整體利益。

由於周先生為賣方之最終實益擁有人及被視為於買賣協議中擁有重大權益，故彼須就董事會
通過批准買賣協議及其項下擬進行之交易之決議案放棄投票及已放棄投票。

— 12 —

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司已發行股份為2,951,919,718股。下文載列本公司 (i)於本公告日期；及
(ii)緊隨配發及發行代價股份後（假設自本公告日期起至完成發行代價股份止本公司已發行股
本概無其他變動）之股權架構：

於本公告日期

緊隨配發及發行代價股份後
（假設自本公告日期起
至完成發行代價股份止
本公司已發行股本
概無其他變動）

股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
 概約百分比

(%)

周先生及其聯繫人士：
周先生 15,954,000 0.54 15,954,000 0.44
U-Home Group International Limited（附註1） 964,172,530 32.66 964,172,530 26.81
U-Home Group Investment Limited（附註1） 499,653,000 16.93 499,653,000 13.89
賣方（附註1） — — 644,298,761 17.92

小計 1,479,779,530 50.13 2,124,078,291 59.06

Eagle Best Limited（附註2） 100,000,000 3.38 100,000,000 2.78
周文川女士（附註3） 1,332,000 0.05 1,332,000 0.04
周志偉教授（附註4） 600,000 0.02 600,000 0.02
其他公眾股東 1,370,208,188 46.42 1,370,208,188 38.10

總計 2,951,919,718 100.00 3,596,218,479 100.00

附註：

1. 周先生為U-Home Group International Limited、U-Home Group Investment Limited及賣
方之全部已發行股本之實益擁有人，因此彼等概不會被視為公眾股東。

— 13 —

2. Eagle Best Limited 由中誠信（香港）投資服務有限公司（「中誠信（香港）」，一間於香港註
冊成立之有限公司）全資擁有。中誠信（香港）由中誠信投資有限公司（「中誠信投資」，一
間於中國成立之有限責任公司）全資擁有。中誠信投資由湖北東亞實業有限公司（「湖北
東亞」，一間於中國成立之有限責任公司）擁有60%。湖北東亞由非執行董事毛振華博士
擁有50%。因此，Eagle Best Limited 並不被視為公眾股東。

3. 周文川女士為本公司執行董兼行政總裁，且並不被視為公眾股東。

4. 獨立非執行董事周志偉教授並不被視為公眾股東。

於本公告日期，周先生實益擁有本公司已發行股本約50.13％。由於賣方由周先生全資及實益
擁有，故於完成配發及發行代價股份時，彼將實益擁有本公司已發行股本約59.06％之股權。

上市規則之涵義

由於根據上市規則第14.07條計算交易之一項或多項適用百分比率超過25%但低於 100%，故
根據上市規則第14章交易構成本公司之主要交易，並須遵守上市規則項下申報、公告、通函
及股東批准規定。